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FZP/w/  341  /2019/TF       Gdynia, dnia 14.08.2019 r. 

 

Nr sprawy PN/33/FZP/FGB/2019 

 

 

WYJAŚNIENIA 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Odtworzenie wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach 600, 601, 602, 

920, 921, 921A i 921B (Centrum/SPRZĘT/17) oraz wykonanie wentylacji mechanicznej i 

klimatyzacji na poziomie 1000 w budynku B MIR-PIB w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1”. 

 

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy działając na podstawie art. 38  

ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 

1986 ze zmianami) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści 

SIWZ. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.  

 

W związku z ogłoszeniem przetargu proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 

Pytanie 1 

Jaki jest zakres prac rozbiórkowych ( przedmiar)? 

Odpowiedź: Brak takiego przedmiaru. Zakres tych prac Oferent musi określić sam na podstawie wizji 

lokalnej na obiekcie oraz dostępnej dokumentacji projektowej zamieszczonej dotychczas na stronie 

internetowej Zamawiającego. Przedmiary robót mają wyłącznie charakter informacyjny i nie są w 

żaden sposób wiążące dla Wykonawcy i Zamawiającego. 

Pytanie 2 

Jaki jest zakres prac elektrycznych ( przedmiar , projekt ) ? 

Odpowiedź: Brak takiego przedmiaru.. Zamawiający wymaga wykonania projektu powykonawczego 

instalacji elektrycznych związanych z systemem wentylacji i klimatyzacji . Zakres tych prac Oferent 

musi określić sam na podstawie wizji lokalnej na obiekcie oraz dostępnej dokumentacji projektowej 

zamieszczonej dotychczas na stronie internetowej Zamawiającego. Przedmiary robót mają wyłącznie 

charakter informacyjny i nie są w żaden sposób wiążące dla Wykonawcy i Zamawiającego. 



 

Pytanie 3 

Jaki jest zakres prac ciepła technologicznego ( przedmiar , projekt) ? 

Odpowiedź: Inwestor nie posiada przedmiaru prac ciepła technologicznego. Zakres tych prac Oferent 

musi określić sam na podstawie wizji lokalnej na obiekcie oraz dostępnej dokumentacji projektowej 

zamieszczonej dotychczas na stronie internetowej Zamawiającego. Przedmiary robót mają wyłącznie 

charakter informacyjny i nie są w żaden sposób wiążące dla Wykonawcy i Zamawiającego. Inwestor 

proponuje prowadzenie ciepła technologicznego w szachtach instalacyjnych. Ciepło technologiczne 

prowadzić należy do nagrzewnic central wentylacyjnych w wycenie należy ująć także osprzęt tj. 

zawory regulacyjne, odcinające i pompę obiegową przy centrali wentylacyjnej.  

Pytanie 4  

Jaki jest zakres prac związanych z podłączeniem do systemu p.poż budynku ? 

Odpowiedź: System wentylacji bytowej w razie pożaru powinien zostać odcięty – zgodnie ze 

scenariuszem pożarowym. Wszystkie klapy p.poż. powinny być wpięte do systemu SSP. Zakres tych 

prac Oferent musi określić sam na podstawie wizji lokalnej na obiekcie oraz dostępnej dokumentacji 

projektowej zamieszczonej dotychczas na stronie internetowej Zamawiającego. Przedmiary robót 

mają wyłącznie charakter informacyjny i nie są w żaden sposób wiążące dla Wykonawcy i 

Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający oczekuje wykonania dokumentacji powykonawczej 

zatwierdzonej przez rzeczoznawcę ds. p.poż. 

Pytanie 5 

Brak wzoru załącznika nr 4 do umowy tj harmonogramu rzeczowo-finansowego. 

Odpowiedź: Załącznik nr 4 do umowy zgodnie ze wzorem umowy ma zostać sporządzony i 

przedstawiony Zamawiającemu do akceptacji 3 dni po zawarciu umowy na warunkach opisanych we 

wzorze umowy.         

Pytanie 6 

 Proszę o możliwość wizji lokalnej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza  termin  wizji lokalnej na poniedziałek 19.08.2019 r ,  godzina 10 

– 13. Osobą kontaktową jest Pan Piotr Rojek i Pan Antoni Bagiński. 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

Dyrektor 

dr Piotr Margoński 

 


